
ZARZĄDZENIE NR 2.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 3 stycznia 2018 r.

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Stara Biała, planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego ustawami do Uchwały Rady Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875 i 2232), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) oraz Uchwały Nr 245/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2017 roku – Uchwała 
Budżetowa na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2018 rok 
i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2018 rok 
i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków w zakresie administracji rządowej oraz innych 
zleconych ustawami na 2018 rok Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2018 rok i nadaje mu się 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Przyjmuje się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego na 2018 rok i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 5.  Przyjmuje się plan finansowy wydatków realizowanych w ramach projektu pn. „Radosne przedszkolaki 
w Gminie Stara Biała” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO 
WM 2014-2020 i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 6. Przyjmuje się plan finansowy wydatków realizowanych w ramach projektu pn. „Sprawność – kompetencja 
– satysfakcja – wysoka jakość obsługi klienta w pięciu JST z regionu płockiego i gostynińskiego” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 01 stycznia 2018 roku. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 1



1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 347 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 38 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

300 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

750 Administracja publiczna 151 564,10

75011 Urzędy wojewódzkie 66 430,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

66 380,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

50,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

75095 Pozostała działalność 56 634,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

56 634,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 302,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 302,00

Dział

bieżące

Plan ogółem

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2018 z dnia 3 stycznia 2018 r.

Rozdział § Nazwa

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 302,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

30 720 527,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 050,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

12 967 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 780 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 67 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 32 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 646 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 135 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 850 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
220 441,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 145 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
65 000,00

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 441,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
12 856 136,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 488 636,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 367 500,00

758 Różne rozliczenia 9 340 841,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 840 143,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 840 143,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 465 303,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 465 303,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 15 395,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 395,00

801 Oświata i wychowanie 1 390 800,90

80101 Szkoły podstawowe 11 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00

80104 Przedszkola 587 800,90

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

313 730,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

149 070,90

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 785 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
470 000,00

0830 Wpływy z usług 315 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 500,00

852 Pomoc społeczna 366 900,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

20 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

12 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
44 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

44 000,00

85216 Zasiłki stałe 99 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

99 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

82 400,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

116 000,00

855 Rodzina 11 076 150,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 564 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

7 554 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 511 650,00

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 4



0690 Wpływy z różnych opłat 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 476 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

20 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
125 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00

53 524 585,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 350,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
1 850,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
5 500,00

7 350,00

53 531 935,00Ogółem:

majątkowe

bieżące

majątkowe

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 5



1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 533 340,00 48 340,00 1 485 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00 30 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 485 000,00 0,00 1 485 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 000,00 0,00 1 485 000,00

w tym:

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gm. 

Stara Biała
1 485 000,00 0,00 1 485 000,00

01030 Izby rolnicze 18 340,00 18 340,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 18 340,00 18 340,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 956 000,00 956 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 956 000,00 956 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 950 000,00 950 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00

600 Transport i łączność 12 912 850,00 3 500 500,00 9 412 350,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 585 000,00 2 585 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 585 000,00 2 585 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 94 500,00 1 000,00 93 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00 0,00 93 500,00

w tym:

Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 559 relacji Lipno - Płock na 

odcinku od km 45+135 do km 46+700 km w miejscowości  MASZEWO DUŻE
93 500,00 0,00 93 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 402 600,00 914 000,00 2 488 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 300 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 300 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 488 600,00 0,00 2 488 600,00

WYDATKI
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2018 z dnia 3 stycznia 2018 r.

dz. rozdz. § Nazwa

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 1



w tym:

1 Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa drogi w miejscowości OGORZELICE 460 000,00 0,00 460 000,00

2 Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa drogi gminnej Nr 291320W w Kobiernikach 518 000,00 0,00 518 000,00

3 Budowa drogi w miejscowości Srebrna (od dr. woj. 559) 500 000,00 0,00 500 000,00

4 Budowa drogi w miejscowości Miłodróż 400 000,00 0,00 400 000,00

5 Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291307 Nowe Bronowo - Bronowo Zalesie 28 500,00 0,00 28 500,00

6
Opracowanie dokumentacji projektu budowy chodnika wzdłuż drogi gminnej Nr 291317W relacji 

Maszewo Duże - Brwilno
30 000,00 0,00 30 000,00

7
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291326W Bronowo-Zalesie / Nowe 

Trzepowo
52 100,00 0,00 52 100,00

8 Budowa drogi w miejscowości Nowe Trzepowo 500 000,00 0,00 500 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 6 830 250,00 0,00 6 830 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 830 250,00 0,00 6 830 250,00

w tym:

1 Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa ulicy Agrestowej w miejscowości MASZEWO DUŻE 215 000,00 0,00 215 000,00

2 Budowa ulicy Morelowej w miejscowości Maszewo Duże 353 500,00 0,00 353 500,00

3 Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na działce o nr ewid. 6 w Kobiernikach 40 750,00 0,00 40 750,00

4 Budowa drogi wewnętrznej na działce o nr ewid. 124/1 w Maszewie 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

5
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa części dr. wewnętrznej na cz. dz. o nr ewid. 159 w 

miejscowości Stara Biała
399 500,00 0,00 399 500,00

6 Budowa ulicy Sosnowej w miejscowości Maszewo Duże 403 500,00 0,00 403 500,00

7 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała 120 000,00 0,00 120 000,00

8 Budowa ulic: Sportowej i Korczaka w miejscowości Maszewo Duże 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

9 Budowa ulic na osiedlu "Podgrodzie" w miejscowości Nowe Proboszczewice 500 000,00 0,00 500 000,00

10 Budowa ulicy Słowackiego w miejscowości Mańkowo (skrzyżowanie z dr. wojewódzką) 100 000,00 0,00 100 000,00

11 Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na działce o nr ewid. 34/2 w Miłodrożu 38 000,00 0,00 38 000,00

12 Budowa ulicy Lawendowej w miejscowosci Brwilno 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

13 Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej w Nowym Trzepowie 23 000,00 0,00 23 000,00

14

Opracowanie projektu budowlanego ulic Irysowej, Szacherskiego, Konopnickiej, cz. ulicy 

Mazowieckiego w Nowych Proboszczewicach oraz ulicy Hermana w Nowych Proboszczewicach i 

Starych Proboszczewicach
47 000,00 0,00 47 000,00

15 Budowa ulicy Mazowieckiego w miejscowościach Nowe i Stare Proboszczewice 500 000,00 0,00 500 000,00

16 Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa ulicy Bukowej w miejscowości MASZEWO DUŻE 240 000,00 0,00 240 000,00

630 Turystyka 50 000,00 50 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 50 000,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00 0,00

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 2



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 271 000,00 871 000,00 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 271 000,00 871 000,00 400 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 460 000,00 460 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

w tym:

1
Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenów mieszkaniowo - usługowych w 

miejscowości Maszewo Duże
50 000,00 0,00 50 000,00

2 Zakup gruntów pod drogi 350 000,00 0,00 350 000,00

710 Działalność usługowa 95 530,00 75 000,00 20 530,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 75 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 20 530,00 0,00 20 530,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
20 530,00 0,00 20 530,00

w tym:

realizacja projektu ASI - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
20 530,00 0,00 20 530,00

750 Administracja publiczna 4 460 880,00 4 435 880,00 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 380,00 66 380,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 480,00 55 480,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 540,00 9 540,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 360,00 1 360,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 160 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 000,00 155 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 105 500,00 4 080 500,00 25 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 200 000,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 65 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 400 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 000,00 62 000,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 55 000,00 55 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 0,00

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 125 000,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 75 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 30 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 60 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 15 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

w tym:

Zakup serwera wraz z systemem operacyjnym dla Urzędu Gminy 25 000,00 0,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 25 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 000,00 4 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 50 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 4 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 302,00 2 302,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 302,00 2 302,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 302,00 2 302,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 150 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 150 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 18 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 1 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 1 000,00 0,00

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 335 600,00 335 600,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
335 600,00 335 600,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek
335 600,00 335 600,00 0,00

758 Różne rozliczenia 350 000,00 350 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 350 000,00 0,00

4810 Rezerwy 350 000,00 350 000,00 0,00
1 REZERWA OGÓLNA 210 664,00 210 664,00 0,00
2 REZERWA CELOWA - KRYZYSOWA 139 336,00 139 336,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 825 000,00 825 000,00 2 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 015 000,00 15 000,00 2 000 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

w tym:

1 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 20 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
20 000,00 20 000,00 0,00

80104 Przedszkola 430 000,00 430 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 125 000,00 125 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
300 000,00 300 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00 350 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 85 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 7 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 16 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 5



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 2 800,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00 550,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 650,00 650,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 184 400,00 184 400,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 29 400,00 29 400,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 400,00 29 400,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 000,00 145 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 72 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 250,00 1 250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 158 000,00 158 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130 000,00 130 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 130 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500,00 7 500,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 500,00 7 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 60 000,00 60 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 60 000,00 0,00

855 Rodzina 26 000,00 26 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 500,00 10 500,00 0,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 6



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
15 500,00 15 500,00 0,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 15 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 136 394,50 1 135 554,50 840,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 150,00 150 150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 25 000,00 25 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 404,50 22 404,50 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 404,50 22 404,50 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 58 000,00 58 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,00 850 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 535 000,00 535 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 310 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 25 840,00 25 000,00 840,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

25 000,00 25 000,00 0,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
840,00 0,00 840,00

w tym:

realizacja projektu pn. "Budowa systemu wczesngo ostrzegania przez zjawiskami katastrofalnymi na 

terenie powiatu płockiego"
840,00 0,00 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 665 000,00 1 630 000,00 1 035 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 465 000,00 1 430 000,00 1 035 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

na zakup traktora ogrodowego do koszenia trawy dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Starej Białej z/s w Białej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brwilno 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

92116 Biblioteki 200 000,00 200 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 200 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00

w tym:

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 7



926 Kultura fizyczna 320 000,00 0,00 320 000,00

92695 Pozostała działalność 320 000,00 0,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00

w tym:

1 Budowa placu zabaw w miejscowości Brwilno 170 000,00 0,00 170 000,00

2 Budowa placu zabaw w miejscowości Bronowo - Zalesie 150 000,00 0,00 150 000,00

29 499 796,50 14 801 076,50 14 698 720,00Wydatki razem:

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 8



Dział Rozdział § Plan ogółem

750 Administracja publiczna 66 380,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 380,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 380,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 302,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 302,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 500,00

852 Pomoc społeczna 8 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 100,00

855 Rodzina 11 030 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 554 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

7 554 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 476 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 476 000,00

11 108 282,00Razem:

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW  W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA 2018 ROK

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2.2018 z dnia 3 stycznia 2018 r.

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział § przed zmianą

750 Administracja publiczna 66 380,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 360,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 302,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 302,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

852 Pomoc społeczna 8 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

8 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 100,00

855 Rodzina 11 030 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 554 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 440 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 316,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 476 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 271 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 844,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

11 108 282,00Razem:

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA 2018 ROK

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 2



1 2 3 4

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2018 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW             

NA 2017 ROK

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 2.2018 z dnia 3 stycznia 2018 r.

1 002,00

5

750 1 002,00

75011 1 002,00

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 1



1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 178 104,50

80104 Przedszkola 178 104,50

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 900,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 965,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 250,90

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 905,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 884,98

4307 Zakup usług pozostałych 1 950,00

4309 Zakup usług pozostałych 25 910,84

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
37,78

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 2.2018 z dnia 3 stycznia 2018 r.

Sporządziła:

PLAN FINANSOWY projektu pn. "Radosne przedszkolaki w Gminie Stara Biała " 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WM 2014-2020

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ przed  zmianą

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 1



1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 634,00

75095 Pozostała działalność 56 634,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 266,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 905,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 129,00

4307 Zakup usług pozostałych 50 334,00

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 2.2018 z dnia 3 stycznia 2018 r.

PLAN FINANSOWY projektu pn. "Sprawność – kompetencja – satysfakcja – wysoka jakość 

obsługi klienta w pięciu JST z regionu płockiego i gostynińskiego " (w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020) - poprawa jakości usług 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ przed  zmianą

Id: 96F2A7CA-36BB-443E-A912-033F79B86D5F. Ogłoszony Strona 1


	Z3.PLAN FINANSOWY.2018 D
	Z3.PLAN FINANSOWY.2018 W



